

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом. При получении иметь при себе оригинал доверенности и письмо с указанием следующих реквизитов покупателя: Наименование (согласно учредительным документам), БИН/ИИН, Юридический адрес, фактический адрес, банковские реквизиты плательщика и получателя товара, наименование и местонахождение банка. Дату погрузки просим предварительно согласовать. Документы на получение выдаются только в офисе

Бенефициар: Товарищество с ограниченной ответственностью "Завод Металл Профиль" БИН: 061040003969	ИИК	Кбе 17
Банк бенефициара:	БИК	Код назначения платежа 710

Счет-спецификация № K2K16003841

от 12 октября 2016 г.



Счет-спецификация должен быть оплачен до: 15 октября 2016 г.

Отгрузка Товара осуществляется механизированным способом и производится только в открытые кузова автотранспортных средств

ВНИМАНИЕ:

- Отгрузка товара осуществляется механизированным способом и производится только в кузова автомобилей с открытым верхом в порядке живой очереди. Автомшины, не соответствующие вышеуказанным требованиям, не обслуживаются.
- Получение товара обязательно в течение 3-х рабочих дней с даты готовности заказа к выдаче. В случае несвоевременного получения товар считается принятым на ответственное хранение с начислением платы в размере 2500 тенге за каждые сутки хранения одного места товара.
- Перед приездом просим согласовать время погрузки по телефону.
- Клиент обязан принять изделие по количеству и внешнему виду до выезда с территории склада.

Поставщик: **061040003969,17, Товарищество с ограниченной ответственностью "Завод Металл Профиль", Республика Казахстан, г. Караганды, Саранское шоссе,8**

Покупатель: **970540000533, ПКСК Центр, г. Алматы, ул. Толеби 49, (777) 232-49-99**

Договор: **Основной договор 2015**

Условия доставки: **Самовывоз**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Профилированный лист МП-20x1100 (ОЦ-01-БЦ Бесцветный-0.7)	257,600	м2	1 770,25	456 016,40
	Партия № 26 041 В составе: 1 упаковка 8,000 X 1,150, R - 28 листов;				
2	Планка конька плоского 150x150x2000 (ОЦ-01-БЦ Бесцветный-0.45)	8,000	шт	1 278,00	10 224,00
	Партия № 26 044 прим:				
3	Планка примыкания нижняя 250x122x2000 (ОЦ-01-БЦ Бесцветный-0.45)	10,000	шт	1 278,00	12 780,00
	Партия № 78 257 прим:				
4	Снегозадержатель трубчатый дл. 3000 мм (9005)	10,000	шт	7 028,48	70 284,80
	Партия № 78 258 прим:				
5	Планка снегозадержателя 95x65x2000 (ОЦ-01-БЦ Бесцветный-0.45)	25,000	шт	828,00	20 700,00
	Партия № 79 986 прим:				

Итого: x x **570 005,20**

В том числе НДС: **61 071,99**

Всего наименований 5, на сумму 570 005,20 KZT Справочный (расчетный) вес "брутто" 1 712 кг.

Пятьсот семьдесят тысяч пять тенге 20 тьин

Согласен получать информационные сообщения:

По E-mail
 По телефону

Руководитель _____ /Лозин В. С./

Ваш ведущий менеджер _____ /Жанабаева Самал
Аманжоловна/

Покупатель _____

С Вами работал менеджер _____ /Мамбаев Ертай Махмедович/
E-Mail:

М.П.